## 2023木下トロフィー争奪フィギュアスケート大会

## 要項(7月17日修正版)

※一般の方の入場・観覧は不可、出場選手関係者の入場・観覧は条件付きで可とします。

※フジテレビ公式動画配信サービス『FOD』で全競技を配信予定です。

日程:令和5年(2023年)

8月11日(金・祝) ジュニア選手権・選手権SP公式練習、ジュニア選手権・選手権SP競技

8月12日(土) ジュニア選手権・選手権フリー公式練習、ジュニア選手権・選手権フリー競技

※フリー滑走順はSPの順位の逆順です。フリースケーティングにはSP滑走者全員が滑走できます。

場所:木下アカデミー京都アイスアリーナ (人工屋内60m×30m)

〒611-0021京都府宇治市宇治折居24 駐車場あり(有料:普通車1回400円)

◎会場への競技会に関する問い合わせはご遠慮ください。

主催・主管:京都府スケート連盟

協賛:木下グループ

競技種目:男女シングルスケーティング(ショートプログラム及びフリースケーティング)

①選手権競技 ②ジュニア選手権競技

参加資格: 2023-2024シーズン (公財)日本スケート連盟登録者で2022-2023の全日本7イギュアスケート選手権大会 または全日本7イギュアスケートジュニア選手権大会に出場した選手もしくは京都府スケート連盟が特別に

認めた選手。

◎オープン参加は認めない。

競技規定:2023~2024国際スケート連盟(ISU)規定による。

表彰:各種目とも優勝者にトロフィー・副賞及び優勝者から3位までに賞状・メダルと審判団から演技のフィードバックを贈る。

参加料: ¥20.000

<振込先> みずほ銀行 生駒 (いこま)支店 普通 1012471

名義:キョウトフスケートレンメイフィギュアキョウギブ(京都府スケート連盟フィギュア競技部 松本和江)

◎参加料は出場者本人の名義で7月7日(金)までに振り込むこと。

申込方法:JSFマイページ競技会申込サイトより参加申し込みすること。

◎予定要素は「ショート要素」「フリー要素」の欄に入力すること。

(7月28日時点で登録されているデータを利用予定。それ以降に要素が変更となる場合はメールで「演技予定要素表」を下記アドレスへ送付すること。)

申込締切日:7月7日(金) この日までにオンライン申込みと参加料の振込みを完了のこと。

- ◎遅延した申込みは認められない。
- ◎納入された参加料は棄権の場合も含めていかなる場合も返還しない。
- ◎参加申込みにかかる個人情報は、個人情報の保護に関する法律・法令を遵守し、競技運営以外 の目的には使用しない。

問い合わせ先:松本 和江 kazumatu4648@gmail.com

音源: CD-Rに限る。(CD-RWは不可。)

- ◎音源は1曲のみ収録し、氏名等を明記しておくこと。表面全体のプリント不可、ラベルシール等の貼り付け不可、汚れや傷はトラブルの原因となるので十分に確認しておくこと。
- ◎大会当日は予備音源を必ず持参し、競技の際はすぐに提出できるように準備しておくこと。

その他: ◎競技スケジュールは申込締切後に参加人数に応じて決定し、京都府スケート連盟及び 日本スケート連盟公式サイトに滑走順と共に掲載する。

- ◎大会当日、会場入口受付にて手指アルコール消毒と検温を実施し、37.5°C以上の場合は入場不可とする。
- ◎選手1名に付きコーチ人数制限なし、監督1名、トレーナー1名、出場選手関係者(保護者等関係者) 4名まで入場可とする。但し、監督とトレーナーは事前申請要、出場選手関係者(保護者等関係者) は選手と同時受付された方に限る。
- ◎選手の静止画・動画撮影は京都府スケート連盟が許可した者のみ可とする。
- ◎出場選手は必ずスポーツ障害保険に加入すること。